
VU EKONOMIKOS FAKULTETO TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLO IŠRAŠAS 

2017  09  15  Nr. 190000/TP – 10 (173) 

 

EF Tarybos posėdis vyko 2017 m. rugsėjo 15 d. 

Pirmininkas prof. dr. Sigitas Urbonavičius 

Sekretorė     Laima Sakanienė 

Dalyvavo:  22 EF tarybos nariai iš 23 

 

 

SVARSTYTA. Dėl nuoseklaus mokėjimo už viršytą pedagoginį krūvį tvarkos 

  

Pritarta (vienbalsiai, atviru balsavimu) 

 

NUTARTA. EF akademiniams darbuotojams, kurių dėstymo laikas viršija mokslo metų 

maksimalias standartines mokymo laiko normas, priemokas nuo 2017 m. rugsėjo 1 d. mokėti tokia 

tvarka: 

1) Viršijus planuotas mokslo metų SML normas nemažiau kaip 1,5 karto, priemokos mokamos 

kiekvieną mėnesį. Priemokos dydis apskaičiuojama sudėjus už planinį virškrūvį ir už planinį 

anglišką krūvį apskaičiuotas pinigų sumas ir gautą dydį padalinus iš 12. Krūvio viršijimo 

suma bus tikslinama pagal faktiškai įvykdytą krūvį vasario ir birželio mėn., t.y. pavasario 

semestro pradžioje ir pabaigoje. 

2) Viršijus planuotas mokslo metų SML normas mažiau kaip 1,5 karto, krūvio viršijimo suma  

mokama vasario - birželio mėn. pagal faktinį virškrūvį.  

3) Jei metinė planinė už anglišką krūvį mokėtina suma viršija 1500€, priemoka mokama 

kiekvieną mėnesį. Priemokos dydis apskaičiuojamas metinę planinę už anglišką krūvį 

mokėtiną sumą padalinus iš 12. Suma bus tikslinama pagal faktiškai įvykdytą krūvį vasario 

ir birželio mėn., t.y. pavasario semestro pradžioje ir pabaigoje. 

4) Jei metinė už anglišką krūvį mokėtina suma neviršija 1500€, priemoka mokama vasario - 

birželio mėn. pagal faktą. 

 

 

EF tarybos posėdžio pirmininkas  prof. dr. Sigitas Urbonavičius 

 

EF tarybos sekretorė                       Laima Sakanienė 


